Saison 2020/2021 - Herren - Bezirksoberliga Siid-West - 3. Spieltag - Spielplan

Nr. Datum Uhrzeit

9 27.09.2020
10 27.09.2020
11 27.09.2020
12 18.10.2020

10:00
10:00
10:00
10:00

SKG 08 Marburg
KSC Diinsberg 1

KC 87 Wieseck 1

1

KC 88 Wettenberg 2

Heimmannschaft

Gastmannschaft
LP Limburg 1
SV Nauheim 2
KSC Heuchelheim 2
SKC Waldbrunn-Hadamar 2

Saison 2020/2021 - Herren - Bezirksoberliga Siid-West - 3. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

i)

Mannschaft
KSC Dinsberg 1
LP Limburg 1
KC 88 Wettenberg 2
KC 87 Wieseck 1
SKC Waldbrunn-Hadamar 2
SKG 08 Marburg 1
KSC Heuchelheim 2
SV Nauheim 2
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Gesamt

Spl. +/-
3 4
3 0
3 0
2 -1
3 1
3 -3
3 -1
2 0

P
7
6
6
5
4
3
2
0

EWP

63
61
56
40
54
55
45
22

Holz
9095
9348
9185
5872
8916
9132
8721
4991

Heim

Spl. +/-
1 0
2 -3
2 0
2 -1
1 0
2 -3
1 -1
0 O

O N W WO o Ww w T

Saison 2020/2021 - Herren - Bezirksoberliga Siid-West - 3. Spieltag - Ergebnisiibersicht

9 SKG 08 Marburg 1
Geisel, Wolfgang
Postleb, Christian
Loyo, Gerald
H6hn, Reinhold

10 KSC Diinsberg 1
Honicke, Katrin
Kranch, Stefan
Geller, Jan Niklas
Rothe, Guido

11 KC 88 Wettenberg 2
Georg, Romana
Gobler, Mareike
Anders, Tino
Gobler, Kai

12 KC 87 Wieseck 1
Stark, Luisa
Sames, Marcel
Dort, Andrea

A Dix, Jessica

E Bader, Harald

Bemerkung: Bader, Harald (346) fur Dix, Jessica (317) nach 60 Wurf
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Holz
752
717
814
793
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699
787
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797
768
743
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Holz
782
738
780
663
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2963

Holz
754
779
764
804
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595

2691

Holz
791
775
685
727
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669
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782
765
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Holz EWP Punkte
3076:3101 17:19 0:3
3023:2691 25:11 3:0
3132:2978 22:14 3:0
2963:2951 18:18 2:1

Auswarts
EWP Holz Spl. +- P EWP Holz
25 3023 2 4 4 38 6072
42 6247 1 3 3 19 3101
45 6200 1 0 0 M 2985
40 5872 0O 0 O 0 0
23 3052 2 1 1 31 5864
42 6187 1 0 0 13 2945
17 2987 2 0 O 28 5734
0 0 2 0 0 22 4991
LP Limburg 1
Lickhof, Marvin
Schallen, Alexander
Rompel, Michael
Steinmann, Marco
SV Nauheim 2

Zollmann, Bernd
Schupp, Werner
Kriger, Rolf
Crecelius, Willi

KSC Heuchelheim 2
Viertelshausen, Thomas
Wiegandt, Jérg
Gran, Gerhard
Schmidt, Werner

SKC Waldbrunn-Hadamar 2
Vogel, Julia
Rudersdorf, Jan-Niclas
Kinstling, Klaus
Vogel, Holger



